ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA

Avenida Coatá, nº 500, Bairro São Sebastião/ C.N.P.J.10.220.671/0001-11 CEP:68130-000/Prainha- Pará.

E-mail: cmpprainha@gmail.com

PORTARIA Nº 034/ 2019 –CMP / GP.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCAL DE
CONTRATOS DE AQUISIÇÃO, DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA.

O Senhor EDSON GUERRA AZEVEDO COSTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRAINHA, Estado do Pará, no uso das atribuições que lhe confere o art. 30, parágrafo XIX da
RESOLUÇÃO Nº 001/05 de 16 de fevereiro de 2005 - Regimento Interno da Câmara Municipal
de Prainha, Estado do Pará – Promulgado em 21 de dezembro de 2007.

CONSIDERANDO o art. 67 da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR o Senhor EDUARDO DE OLIVEIRA SOUTO, lotado na Câmara Municipal
de Prainha -  portador o RG: 5970711 e do CPF: 918.088.802-00, para Fiscalizar os Contratos
de Aquisição da Câmara Municipal de Prainha.

Art. 2º - Validar os efeitos desta Portaria a contar do dia 04 de janeiro de 2019, revogando as
disposições ao contrário.

Art. 3º -  Dê –se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA (PA), 03 DE MAIO DE 2019.

mailto:cmpprainha@gmail.com

		2019-05-03T11:24:11-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE PRAINHA:10220671000111

		2019-05-03T11:25:06-0300
	EDSON GUERRA AZEVEDO COSTA:41290127204